[image: Омский СП - герб кон]
Администрация
муниципального образования
«Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19 мая  2020 года  № 65
с. Ома, Ненецкий автономный округ

О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с пунктами 8,9,23 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 7 Устава муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, в связи со сходом снежного покрова в лесах, установившейся плюсовой температурой воздуха окружающей среды и повышением пожарной опасности Администрация МО «Омский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Ввести с 20 мая 2020 года по 01 октября 2020 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
 «Омский сельсовет»                                                                       Е.М. Михеева
Ненецкого автономного округа

image1.png